ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SABUGI

REQUERIMENTO Nº. 058/2018
Requeiro a V. Exª., com base no artigo 154 do Regimento Interno e ouvido o plenário, que seja enviado oficio ao IDEMA – Instituto de Defesa do Meio Ambiente do RN, solicitando que feita uma fiscalização na obra do esgotamento sanitário, pois o esgoto está sendo despejado no rio Sabugi.
JUSTIFICATIVA EM PLENÁRIO

        Sala das Sessões, em 09 de outubro de 2018.
MANOEL REGINALDO DE MEDEIROS
VEREADOR - AUTOR